
L’ANNEXEL’ANNEXE
BY L’ÉVEILBY L’ÉVEIL

DES SENSDES SENS

CE
N
TR

E 
D’
ÉP

ILA
TION DÉFINITIVE - D’AM

INCISSEM
EN

T
 - P

H
O
T
O
 R

A
JEU

N
ISSEM

ENT DU VISAGE



Comment fonctionne la lumiEre pulsEe

La phase anagène : phase de croissance du poil, concerne, à un moment 
donné, environ 85% de la pilosité
La phase catagène : phase de vieillissement du poil qui cesse de pousser, 
concerne environ 3 à 4% de la pilosité.
La phase télogène : phase de chute du poil provoquée par la poussée d’un 
nouveau poil, concerne environ 10 à 13% de la pilosité.

Le traitement d’épilation lumière pulsée IPL ne fonctionne que dans la 
phase de croissance active du poil (phase anagène). Comme tous les poils 
d’une zone donnée ne sont pas en phase de croissance en même temps, 
tous les poils ne seront pas atteints durant la séance d’épilation, raison 
pour laquelle il faut généralement 6 à 8 séances de traitement.
Le programme est en fonction de votre repousse des poils et dépend de la 
zone traitée tout comme de la pilosité de départ.

Le schéma habituel est :
8 semaines pour les 3 premières séances (mais peut être réduit pour les 
zones sous dépendance hormonale),
10 semaines à partir de la Quatrième séance.

Les indications :
L’épilation IPL peut être pratiquée chez l’homme et la femme (sauf durant 
la grossesse). 



Comment fonctionne MAGIC RED2
Technologies utilisées :

Infrarouge : Pénétration profonde des ondes pour augmenter le métabo-
lisme et réduire le volume corporel.

Électrostimulation : Renforce l’effet des infrarouges en augmentant le 
tonus musculaire et en consommant des calories.

Chromothérapie : Utilisation de la lumière colorée pour stimuler le colla-
gène, améliorer le teint, et traiter divers problèmes de peau.
Applications :

Corps : Réduction de la peau d’orange, amincissement, tonification muscu-
laire, drainage lymphatique, et traitement des vergetures.

Visage : Traitement des rides, remodelage des contours, raffermissement 
des tissus, et amélioration de la tonicité cutanée.

Formule tout inclus : Achat ou location avec garantie, livraison, installation, 
formation, et service après-vente. Résultats dès la première séance.



FORFAIT EPILATION DEFINITIVE FEMME

Forfait Zone visage 
7 séances + 1 offerte     30min
Forfait Lèvres
7 séances + 1 offerte     15min
Forfait Aisselles
7 séances + 1 offerte     15min
Forfait Maillot simple
7 séances + 1 offerte     30min
Forfait Maillot échancré
7 séances + 1 offerte     30min
Forfait Maillot intégral
7 séances + 1 offerte     30min
Sillon inter-fessier
7 séances + 1 offerte     15min
Forfait Cuisses
7 séances + 1 offerte     45min
Forfait 1/2 Jambes
7 séances + 1 offerte     45min
Forfait Jambes Complètes
7 séances + 1 offerte                      60min
Forfait Bras
7 séances + 1 offerte     40min

315€

140€ 

315€

315€

490€

630€

140€ 

805€

770€

1260€

350€

Éliminez vos poils définitivement en quelques séances seulement !
Prenez vite rendez-vous ou contactez nous par téléphone.
Votre bilan personnalisé + Test Flash Gratuit



FORFAIT EPILATION DEFINITIVE HOMME

Forfait Zone Intra sourcilière
7 séances + 1 offerte     15min
Forfait Barbe
7 séances + 1 offerte     30min
Forfait Aisselles
7 séances + 1 offerte     30min
Forfait Épaules
7 séances + 1 offerte     30min
Forfait Torse ou Dos
7 séances + 1 offerte     45min
Forfait Jambes Entières
7 séances + 1 offerte              60min

120€

455€ 

385€

630€

945€

1540€

Éliminez vos poils définitivement en quelques séances seulement !
Prenez vite rendez-vous ou contactez nous par téléphone.
Votre bilan personnalisé + Test Flash Gratuit



EPILATION DEFINITIVE FEMME

Lèvres    15min
Zone Visage   30min
Aisselles    15min
Bras     30min
Maillot Simple   45min
Maillot Echancré   45min
Maillot intégral   45min
Sillon inter-fessier  15min
1/2 Jambes    45min
Cuisses              45min
Jambes Complètes  60min

20€
45€
45€
50€
45€
70€
90€
20€

110€
115€

180€

TARIF à la séance.
Ne pas s’exposer au soleil 15 jours avant 15 jours après.
Se raser minimum 24h avant une séance.

Votre bilan personnalisé + Test Flash Gratuit
Lors de cet entretien bilan, nous allons vous expliquer le 
principe de l’épilation définitive et analyser si vous êtes 
éligible à une forfait de photodépilation.

Appelez-nous pour plus de renseignements.



EPILATION DEFINITIVE HOMME

Zone Intersourcillière  15min
Nez     15min
Barbe    30min
Aisselles    30min
Bras     30min
Torse ou Dos   45min
Jambes Entières   60min

20€
20€
65€
55€
60€

135€
220€

TARIF à la séance.
Ne pas s’exposer au soleil 15 jours avant 15 jours après.
Se raser minimum 24h avant une séance.

Votre bilan personnalisé + Test Flash Gratuit
Lors de cet entretien bilan, nous allons vous expliquer le 
principe de l’épilation définitive et analyser si vous êtes 
éligible à une forfait de photodépilation.

Appelez-nous pour plus de renseignements.



PHOTO RAJEUNISSEMENT

Visage complet    30min
Cou/décolleté    30min

Forfait visage complet 
(4 séances + 1 offerte)   30min
Forfait Cou/décolleté  
(4 séances + 1 offerte)   30min

50 €
50 €

200€
200€

A l’instar de la photo-dépilation, l’intensité lumineuse 
émise est transformée en chaleur permettant de stimuler 
les fibres de collagène et d’élastine des tissus.
Elle contribue à améliorer l’éclat et l’uniformité du teint.
5 séances sont généralement nécessaires pour un résultat 
optimal.
Résultat visible dès la 1ère séance pour Elle & Lui !
Appelez-nous pour plus de renseignements.

CHROMOTHÉrapiE LED VISAGE

Une séance      30min
5 séances + 1 offerte     30min

35 €
150€

Agit sur l’atténuation des vergetures, tâches pigmentaires, 
rides & ridules, coupes roses, acné.



SOIN ANTI AGE AMY 2.0

Soin Anti-âge Global   60min 125 €

Découvrez notre traitement révolutionnaire de soin visage 
anti-âge.
Notre méthode combine des techniques avancées.

SOIN VISAGE SPECIFIQUE

Soin Bio Induction Collagène  30min
Bio Induction Collagène
Fusion Tunnel Led   75min

85 €
125 €

Favorise la production de collagène et d’élastine, réduire les 
rides, les cicatrices, ressert le grain de peau, coup d’éclat.

Cabine dÉamincissement MAGIC RED2

Une séance  60min
10 séances + 1 offerte  60min

50 €
500€

TEXTE



Horaires
Lundi  Fermé
Mardi  10h-19h
Mercredi  10h-19h
Jeudi  10h-18h
Vendredi   9h-19h
Samedi   9h-17h

contact.lannexe.sierentz@gmail.com
56 rue Poincaré 68510 SIERENTZ

L’ANNEXEL’ANNEXE
BY L’ÉVEILBY L’ÉVEIL

DES SENSDES SENS

CE
N
TR

E 
D’
ÉP

ILA
TION DÉFINITIVE - D’AM

INCISSEM
EN

T
 - P

H
O
T
O
 R

A
JEU

N
ISSEM

ENT DU VISAGE
0680202595


