



COMMENT FONCTIONNE LA LUMIERE PULSEE

La phase anagène : phase de croissance du poil, concerne, à un moment donné, environ 85% de la pilosité

La phase catagène : phase de vieillissement du poil qui cesse de pousser, concerne environ 3 à 4% de la pilosité.

La phase télogène : phase de chute du poil provoquée par la poussée d'un nouveau poil, concerne environ 10 à 13% de la pilosité.

Le traitement d'épilation lumière pulsée IPL ne fonctionne que dans la phase de croissance active du poil (phase anagène). Comme tous les poils d'une zone donnée ne sont pas en phase de croissance en même temps, tous les poils ne seront pas atteints durant la séance d'épilation, raison pour laquelle il faut généralement 6 à 8 séances de traitement. Le programme est en fonction de votre repousse des poils et dépend de la zone traitée tout comme de la pilosité de départ.

Le schéma habituel est :

8 semaines pour les 3 premières séances (mais peut être réduit pour les zones sous dépendance hormonale), 10 semaines à partir de la Quatrième séance.

Les indications:

L'épilation IPL peut être pratiquée chez l'homme et la femme (sauf durant la grossesse).



COMMENT FONCTIONNE MAGIC RED2

Technologies utilisées:

Infrarouge : Pénétration profonde des ondes pour augmenter le métabolisme et réduire le volume corporel.

Électrostimulation : Renforce l'effet des infrarouges en augmentant le tonus musculaire et en consommant des calories.

Chromothérapie : Utilisation de la lumière colorée pour stimuler le collagène, améliorer le teint, et traiter divers problèmes de peau. Applications :

Corps : Réduction de la peau d'orange, amincissement, tonification musculaire, drainage lymphatique, et traitement des vergetures.

Visage : Traitement des rides, remodelage des contours, raffermissement des tissus, et amélioration de la tonicité cutanée.

Formule tout inclus : Achat ou location avec garantie, livraison, installation, formation, et service après-vente. Résultats dès la première séance.



FORFAIT EPILATION DEFINITIVE FEMME

Éliminez vos poils définitivement en quelques séances seulement! Prenez vite rendez-vous ou contactez nous par téléphone. Votre bilan personnalisé + Test Flash Gratuit

Forfait Zone visage 7 séances + 1 offerte	30min	315€
Forfait Lèvres 7 séances + 1 offerte	15min	140 [€]
Forfait Aisselles 7 séances + 1 offerte	15min	315€
Forfait Maillot simple 7 séances + 1 offerte	30min	315€
Forfait Maillot échancré 7 séances + 1 offerte	30min	490€
Forfait Maillot intégral 7 séances + 1 offerte	30min	630€
Sillon inter-fessier 7 séances + 1 offerte	15min	140€
Forfait Cuisses 7 séances + 1 offerte	45min	805€
Forfait 1/2 Jambes 7 séances + 1 offerte	45min	770 €
Forfait Jambes Complètes 7 séances + 1 offerte	60min	1260€
Forfait Bras 7 séances + 1 offerte	40min	350€



FORFAIT EPILATION DEFINITIVE HOMME

Éliminez vos poils définitivement en quelques séances seulement! Prenez vite rendez-vous ou contactez nous par téléphone. Votre bilan personnalisé + Test Flash Gratuit

Forfait Zone Intra sourcilière 7 séances + 1 offerte	15min	120 [€]
Forfait Barbe 7 séances + 1 offerte	30min	455€
Forfait Aisselles 7 séances + 1 offerte	30min	385€
Forfait Épaules 7 séances + 1 offerte	30min	630€
Forfait Torse ou Dos 7 séances + 1 offerte	45min	945€
Forfait Jambes Entières 7 séances + 1 offerte	60min	1540€



EPILATION DEFINITIVE FEMME

TARIF à la séance.

Ne pas s'exposer au soleil 15 jours avant 15 jours après. Se raser minimum 24h avant une séance.

Votre bilan personnalisé + Test Flash Gratuit Lors de cet entretien bilan, nous allons vous expliquer le principe de l'épilation définitive et analyser si vous êtes éligible à une forfait de photodépilation.

Appelez-nous pour plus de renseignements.

Lèvres	15min	20€
Zone Visage	30min	45€
Aisselles	15min	45€
Bras	30min	50€
Maillot Simple	45min	45€
Maillot Echancré	45min	70€
Maillot intégral	45min	90€
Sillon inter-fessier	15min	20€
1/2 Jambes	45min	110€
Cuisses	45min	115€
Jambes Complètes	60min	180€



EPILATION DEFINITIVE HOMME

TARIF à la séance.

Ne pas s'exposer au soleil 15 jours avant 15 jours après. Se raser minimum 24h avant une séance.

Votre bilan personnalisé + Test Flash Gratuit Lors de cet entretien bilan, nous allons vous expliquer le principe de l'épilation définitive et analyser si vous êtes éligible à une forfait de photodépilation.

Appelez-nous pour plus de renseignements.

Zone Intersourcillière	15min	20€
Nez	15min	20€
Barbe	30min	65€
Aisselles	30min	55€
Bras	30min	60€
Torse ou Dos	45min	135€
Jambes Entières	60min	220€



PHOTO RAJEUNISSEMENT

A l'instar de la photo-dépilation, l'intensité lumineuse émise est transformée en chaleur permettant de stimuler les fibres de collagène et d'élastine des tissus.

Elle contribue à améliorer l'éclat et l'uniformité du teint. 5 séances sont généralement nécessaires pour un résultat optimal.

Résultat visible dès la 1ère séance pour Elle & Lui! Appelez-nous pour plus de renseignements.

Visage complet	30min	50€
Cou/décolleté	30min	50€
Forfait visage complet (4 séances + 1 offerte)	30min	200€
Forfait Cou/décolleté (4 séances + 1 offerte)	30min	200€

CHROMOTH RAPIE LED VISAGE

Agit sur l'atténuation des vergetures, tâches pigmentaires, rides & ridules, coupes roses, acné.

Une séance	30min	35€
5 séances + 1 offerte	30min	150€

SOIN ANTI AGE AMY 2.0

Découvrez notre traitement révolutionnaire de soin visage anti-âge.

Notre méthode combine des techniques avancées.

Soin Anti-âge Global

60min

125€

SOIN VISAGE SPECIFIQUE

Favorise la production de collagène et d'élastine, réduire les rides, les cicatrices, ressert le grain de peau, coup d'éclat.

Soin Bio Induction Collagène 30min

85€

Bio Induction Collagène Fusion Tunnel Led

75min

125€

CABINE D AMINCISSEMENT MAGIC RED2

TFXTF

Une séance 60min

50€

10 séances + 1 offerte 60min

500€



HORAIRES

Lundi Fermé
Mardi 10h-19h
Mercredi 10h-19h
Jeudi 10h-18h
Vendredi 9h-19h
Samedi 9h-17h

56 rue Poincaré 68510 SIERENTZ

contact.lannexe.sierentz@gmail.com

